

Korupcijos prevencijos policijoje 2025–2027 metų
veiksmų plano priedas
(pakeitimai: 2026 m. balandžio 24 d. įsakymas Nr. 5-V-468)

KORUPCIJOS PREVENCIJOS POLICIJOJE 2025–2027 METŲ VEIKSMŲ PLANO GYVENDINIMO

2026 METŲ I PUSMEČIO ATASKAITA

Tikslas – užtikrinti veiksmingą, kryptingą ir nuoseklią korupcijos prevencijos ir jos kontrolės sistemos policijoje funkcionavimą, tobulinti esamas ir diegti naujas korupcijos prevencijos priemones ir taip didinti policijos veiklos viešumą ir atvirumą, vykdomų procedūrų skaidrumą ir policijos sistemoje dirbančių darbuotojų atsparumą korupcijai.					
1 UŽDAVINYS UŽTIKRINTI LIETUVOS RESPUBLIKOS KORUPCIJOS PREVENCIJOS ĮSTATYMO IR LIETUVOS RESPUBLIKOS VIEŠŲJŲ IR PRIVAČIŲ INTERESŲ DERINIMO ĮSTATYMO NUOSTATŲ LAIKYMAŠI POLICIJOJE					
Eil. Nr.	Priemonės	Vykdytojai	Įvykdymo terminas	Laukiamo rezultato kriterijai	Informacija apie priemonės vykdymą ir pasiektus rezultatus
1.1.	Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnyje nurodytais pagrindais ir tvarka kreiptis į STT dėl informacijos apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį pareigas policijos įstaigose.	IV	Nuolat	1. Kreipimusi į STT dėl asmenų, pretenduojančių į pareigybes, prieš skiriant į kurias turi būti pateikiamas rašytinis prašymas STT, skaičius. 2. Iš jų asmenų, dėl kurių buvo pateikta neigiama informacija, dėl kurios jie negalėtų būti paskirti į	Vykdoma. Į STT kreiptasi dėl 46 asmenų, pretenduojančių į pareigybes, į kurias prieš skiriant turi būti pateikiamas rašytinis prašymas STT. Visais atvejais po kreipimosi į STT informacijos, dėl kurios nebūtų galima asmens skirti į pareigas, negauta.

				pareigas, dalis.	
1.2.	Vykdyti interesų pateiktų kontrolę.	privačių deklaracijose duomenų	Policijos įstaigų atitikties pareigūnai	Kasmet, ne rečiau nei kartą per kalendorinius metus	1. Atlikta ne mažiau kaip 30 proc. policijos įstaigose dirbančių asmenų, privalančių pagal VPIDĮ deklaruoti privačius interesus, privačių interesų deklaracijose pateiktų duomenų peržiūrų tikrinimų. 2. Iš jų nustatytų pažeidimų atvejų skaičius (procentinė dalis nuo visų tikrintų deklaracijų), jų pobūdis. Vykdoma. 2026 m. I pusmetį Policijos departamente ir teritorinėse policijos įstaigose (apygardų principu) buvo vykdoma VPIDI VTEK priimtų teisės aktų nuostatų laikymosi kontrolė iš viso dėl 1528 policijos darbuotojų, kas sudaro: Policijos departamente – 264 arba 18 proc., Vilniaus apygardoje – 139 arba 7 proc., Kauno apygardoje – 680 (Marijampolės aps. VPK – 96 arba 78 proc., Alytaus aps. VPK – 96 arba 23 proc., Kauno aps. VPK – 234 arba 20 proc.), Klaipėdos apygardoje – 265 arba 22 proc., Panevėžio apygardoje – 180 (Panevėžio aps. VPK – 100 arba 18 proc., Utenos aps. VPK – 80 arba 20 proc. patikrintų policijos darbuotojų, privalančių deklaruoti privačius interesus, deklaracijų. Ataskaitiniu laikotarpiu vykdant privačių interesų deklaravimo proceso kontrolę ir atliekant privačių interesų deklaracijų peržiūras, konkrečiais atvejais nustačius policijos darbuotojų deklaravimo, deklaracijų užpildymo ar kitus teisės aktų nuostatų laikymosi trūkumus, buvo imamasi, pirmiausia, prevencinių priemonių ir konkretūs policijos darbuotojai buvo asmeniškai informuojami apie nustatytus trūkumus, suteikiant galimybę jiems patiems

					trūkumus pašalinti iki nustatyto termino, neinicijuojant atitinkamų tyrimų dėl galimų teisės aktų pažeidimų.
1.3.	Pagal iš Lietuvos Respublikos apdraustųjų valstybiniu socialiniu draudimu ir valstybinio socialinio draudimo išmokų gavėjų registro (toliau – Apdraustųjų registras) gautus duomenis atlikti tikrinimus dėl galimų policijos darbuotojų interesų konfliktų.	IV, LKPB, LPM	Kasmet, ne rečiau nei kartą per kalendorinius metus	1. Pagal iš Apdraustųjų registro gautus duomenis atlikta ne mažiau kaip 30 proc. policijos įstaigose pareigas einančių policijos darbuotojų tikrinimų. 2. Iš jų nustatytų pažeidimų atvejų skaičius (procentinė dalis nuo visų tikrintų policijos įstaigose pareigas einančių policijos darbuotojų), jų pobūdis.	Vykdoma. 1. Ataskaitiniu laikotarpiu, pagal iš Apdraustųjų registro gautus duomenis apie policijos darbuotojų kitą darbą ar užsiėmimą kita veikla, buvo atliekami tikrinimai ir vertinami duomenys dėl valstybės tarnautojų galimų interesų konfliktų, taip pat dėl leidimų pareigūnams dirbti kitą darbą tvarkos laikymosi – 100 proc. 2. 2026 m. I pusmetį policijos darbuotojų sprendimų, priimtų jiems patekus į interesų konfliktų situacijas ar veikiamų privačių interesų dėl ryšių su juridiniais asmenimis ar pareigų įmonėse (įstaigose), neužfiksuota. 2026 m. I pusmetį, turimais duomenimis, kitą darbą dirbo arba užsiėmė kita veikla (individualia veikla arba pagal verslo liudijimą) iš viso 1483 policijos darbuotojai, iš jų: 714 policijos pareigūnų užsiėmė individualia veikla (arba pagal verslo liudijimą), 421 policijos pareigūnas dirbo kitą darbą pagal darbo sutartį.
1.4.	Atlikti policijoje priimamų norminių teisės aktų ir (ar) jų teisės aktų projektų, reguliuojančių Korupcijos prevencijos	IV	Nuolat	Atlikta 100 proc. norminių teisės aktų projektų antikorpucinių vertinimų, Lietuvos Respublikos	Vykdoma. 2026 m. I pusmetį IV iš Policijos departamento teisės aktų projektų rengėjų buvo gauti 2-jų norminių teisės aktų projektai dėl antikorpucinio vertinimo. Išanalizavus pateiktus teisės aktų

	įstatymo 8 straipsnio 1 dalyje aptariamus visuomeninius santykius, antikorupcinį vertinimą.			Vyriausybės nustatyta tvarka surašytos teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo pažymos.	pakeitimų projektus dėl abiejų vertinti pateiktų norminių teisės aktų projektų nuspręsta Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka Teisės akto projekto antikorupcinio vertinimo pažymų dėl antikorupcinių vertinimų nesurašyti, nes pakeitimai buvo redakcinio pobūdžio ir neatitiko nustatytų kriterijų išvadoms surašyti. Įvertinta 100 proc. pateiktų projektų.
1.5.	Analizuoti informaciją apie įstaigos darbuotojų patirtą lobistinę įtaką.	IV	Nuolat	Atlikta surinktos informacijos apie įstaigos darbuotojų patirtą lobistinę įtaką analizė ir įvertintos galimos rizikos, susijusios su įstaigos vykdoma veikla.	Vykdoma. 2026 m. I pusmetį iš policijos darbuotojų negauta deklaracijų dėl jų atžvilgiu vykdytos lobistinės veiklos. Surinktos informacijos apie įstaigos darbuotojų patirtą lobistinę įtaką analizė bus atlikta ir įvertintos galimos rizikos, susijusios su įstaigos vykdoma veikla, apibendrinant 2026 metų duomenis.
2 UŽDAVINYS UŽTIKRINTI POLICIJOS VEIKLOS KORUPCIJOS PREVENCIJOS SRITYJE KOORDINAVIMĄ					

Eil. Nr.	Priemonės	Vykdytojai	Įvykdymo terminas	Laukiamo rezultato kriterijai	Informacija apie priemonės vykdymą ir pasiektus rezultatus
2.1.	Pagal iš Administracinių nusižengimų registro informacinės sistemos ir Įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registro gautus duomenis atlikti tikrinimus dėl pagrindų, kurie užkerta kelią policijos darbuotojams toliau eiti pareigas ar kurie yra susiję su tarnybinės atsakomybės taikymu.	IV	Kasmet, ne rečiau nei kartą per kalendorinius metus	1. Pagal iš Administracinių nusižengimų registro informacinės sistemos ir Įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registro gautus duomenis atlikta ne mažiau kaip 30 proc. policijos įstaigose pareigas einančių policijos darbuotojų tikrinimų. 2. Iš jų nustatytų pažeidimų atvejų skaičius (procentinė dalis nuo visų tikrintų policijos įstaigose pareigas einančių policijos darbuotojų), jų pobūdis.	Vykdoma. Aptariamu laikotarpiu atlikta 100 proc. policijos įstaigose pareigas einančių policijos darbuotojų tikrinimų. Įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registro duomenimis policijos įstaigose (ne tik IV padaliniuose) pradėtuose ikiteisminiuose tyrimuose dėl policijos darbuotojų galimai padarytų nusikalstamų veikų 2026 m. I pusmetį priimti sprendimai 5 byloje , iš kurių priimti: – 3 kaltinamieji nuosprendžiai: 1 – pagal LR BK 227 str. „Papirkimas“ 2 d., 24 str. 4 d., 199 str. „Kontrabanda“ 3 d., pareigūnas atleistas iš vidaus tarnybos konstatavus pareigūno vardo pažeminimą; 2 – pagal LR BK 140 str. „Fizinio skausmo sukėlimas ar nežymus sveikatos sutrikdymas“ 1 d. Priimti kaltinamieji teismo nuosprendžiai apskūsti. – 2 ikiteisminiai tyrimai nutraukti. Nutraukti ikiteisminiai tyrimai buvo pradėti pagal: 1 pagal LR BK 140 str. „Fizinio skausmo sukėlimas ar nežymus sveikatos sutrikdymas“ 3 d. 1 – pagal LR BK 281 str. „Kelių transporto eismo saugumo ar transporto priemonių eksploatavimo taisyklių pažeidimas“ 1 d.

					Per 2026 metų I pusmetį užregistruoti 1492 policijos įstaigos darbuotojų padaryti administraciniai nusižengimai. Administracinius nusižengimus padarė 1150 policijos darbuotojų. Nustatytas 1 atvejis, kai policijos pareigūnas padarė administracinį nusižengimą, numatytą Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso (toliau – LR ANK) 422 str. „Transporto priemonių vairavimas, kai tai daro neblaivūs arba apsvaigę nuo narkotinių, psichotropinių ar kitų psichiką veikiančių medžiagų vairuotojai“ 5 d. Atlikus tarnybinį patikrinimą, pareigūnui skirta tarnybinė nuobauda – griežtas papeikimas. Taip pat nustatytas 1 atvejis, kai policijos darbuotojas (ne statutinis policijos pareigūnas) padarė administracinį nusižengimą, numatytą LR ANK 423 str. „Nežymų sveikatos sutrikdymą ir turo sugadinimą nulėmęs Kelių eismo taisyklių pažeidimas“ 3 d. (nusižengimą padarė būdamas neblaivus), tarnybinė atsakomybė netaikyta. Nustatytas 1 atvejis, kai policijos pareigūnė padarė administracinį nusižengimą, numatytą LR ANK 209 str. „Akcizais apmokestinamų prekių, išskyrus energinius produktus ir elektros energiją, įsigijimas, laikymas, gabenimas, naudojimas ar realizavimas pažeidžiant nustatytą tvarką 1 d. Administracinis nusižengimas padarytas
--	--	--	--	--	--

					dar 2024 m., pareigūnė atleista 2026 m., konstatavus pareigūno vardo pažeminimą.
2.2.	Didinti VRIS CDB duomenų tvarkymo kontrolę.	ITV, IV, policijos įstaigos, Policijos departament o padaliniai	Kasmet, ne rečiau nei kartą per kalendorinius metus	1. Atlikta ne mažiau kaip 20 proc. kiekvieno policijos padalinio darbuotojų VRIS CDB duomenų tvarkymo ir naudojimo teisėtumo ir pagrįstumo tikrinimų. 2. Iš jų nustatytų pažeidimų atvejų skaičius (procentinė dalis nuo visų tikrintų policijos įstaigose pareigas einančių policijos darbuotojų), jų pobūdis.	Vykdoma. 2026 m. I pusmetį atlikti 846 policijos darbuotojų VRIS CDB vartotojų asmens duomenų peržiūros teisėtumo patikrinimai (arba 9,18 proc. nuo visų dirbančių policijos darbuotojų). Dauguma padalinių šią priemonę suplanavę vykdyti II pusmetį. Paminėtini šie VRIS CDB duomenų tvarkymo pažeidimai, kurie nustatyti prevencinių patikrinimų metu: – darbuotoja, dirbanti pagal darbo sutartį, nurodydama klaidingą paieškos pagrindą registruose, peržiūrėjo savo duomenis. Pradėtas tarnybinis patikrinimas, kuris dar nebaigtas; - nustatyti du atvejai, kai pareigūnės tikrino savo sutuoktinių duomenis. Su šiomis pareigūnėmis atlikti prevenciniai pokalbiai; – nustatyti nedideli trūkumai, kurie susiję su neišsamiu papildomų duomenų pateikimu, vykdant VRIS CDB peržiūras. Trūkumai aptarti padalinių susirinkimų metu, darbuotojai pakartotinai supažindinti su teisės aktais, reglamentuojančiais darbą su VRIS CDB. Kai kuriuose padaliniuose ir prevenciniais tikslais pakartotinai priminta dėl poreikio

					tiksliai ir aiškiai nurodyti duomenų tvarkymo pagrindus. Pažymėtina, kad dėl VRIS CDB duomenų tvarkymo teisėtumo pažeidimų 2026 m. I pusm. buvo atlikti 9 tarnybiniai patikrinimai (tai apima pažeidimus, kurie nustatyti atliekant šiuos prevencinius patikrinimus ir kitais būdais gavus informacijos). Dviem atvejais – policijos darbuotojai įspėti; vienu atveju – tarnybinis patikrinimas sustabdytas, nes pradėtas ikiteisminis tyrimas; trim atvejais – skirtos tarnybinės nuobaudos (pastabos); vienu atveju – tarnybinis patikrinimas šiuo metu dar tęsiamas.
2.3.	Kiekvienais metais KPVTs teikti korupcijos, tarnybinių nusižengimų prevencijos ir kontrolės, vykdomos įstaigoje, apžvalgą (ataskaitą).	IV	Kasmet iki kovo 30 d.	Praėjusių kalendorinių metų korupcijos, tarnybinių nusižengimų prevencijos ir kontrolės, vykdomos įstaigoje, apžvalga (ataskaita) pateikiama KPVTs.	Vykdoma. Korupcijos, tarnybinių nusižengimų prevencijos ir kontrolės apžvalgą planuojama pateikti 2026 m. II pusmetį.
2.4.	Pagal įstaigos, savarankiškai vykdančios viešuosius pirkimus, nustatytus prevencinių patikrų kriterijus vykdyti viešųjų pirkimų ir sudarytų pirkimo sutarčių vykdymo	IV	Kasmet, ne rečiau nei kartą per kalendorinius metus	1. Atlikta ne mažiau kaip 10 proc. per einamuosius kalendorinius metus policijos įstaigose suplanuotų vykdyti tarptautinių ir supaprastintų (išskyrus mažos	Vykdoma. 1. 2026 m. I pusmetį pagal įstaigos nustatytus prevencinių patikrų kriterijus iš viso buvo atliktos 406 pirkimų (23 – dėl konkrečių rizikos veiksnių, 383 – pirkimų inicijavimo etape) patikros arba 100 proc. kriterijus atitinkančių pirkimų.

	priežiūros prevencines patikras.			vertės) pirkimų patikrų. Iš jų nustatytų pažeidimų atvejų skaičius (procentinė dalis nuo visų tikrintų pirkimų), jų pobūdis.	
		IV, VPV, FV		2. Atlikta ne mažiau kaip 10 proc. per praėjusius kalendorinius metus policijos įstaigose sudarytų sutarčių, atlikus tarptautinius ir supaprastintus (išskyrus mažos vertės) pirkimus, vykdymo priežiūros patikrų. Iš jų nustatytų pažeidimų atvejų skaičius (procentinė dalis nuo visų tikrintų pirkimo sutarčių), jų pobūdis.	Vykdoma. Per 2026 m. I pusmetį, bendradarbiaujant su kitais šios priemonės vykdytojais, yra atrinktos konkrečios per praėjusius kalendorinius metus sudarytos sutartys, atlikus tarptautinius ir supaprastintus (išskyrus mažos vertės) pirkimus, priskirti atsakingi darbuotojai prie konkrečių atrinktų vertinti sutarčių ir atliekami sutarčių vykdymo vertinimai. Iš 139 praėjusiais metais sudarytų sutarčių, atlikus tarptautinius ir supaprastintus (išskyrus mažos vertės) pirkimus, taikant nustatytus kriterijus, yra atrinkta patikrai 14 (10 proc.) sutarčių. Galutinius patikros rezultatus numatoma išanalizuoti, galimų pažeidimų pobūdį įvardinti pilnai atlikus patikras ir apibendrinus duomenis už 2026 m.
2.5.	Pagal VRS CPO nustatytus prevencinių patikrų kriterijus vykdyti policijos įstaigų inicijuotų ir VRS CPO	IV	Kasmet, ne rečiau nei kartą per kalendorinius metus	1. Atlikta ne mažiau kaip 10 proc. per einamuosius kalendorinius metus policijos įstaigose	Vykdoma. Per 2026 m. I pusmetį buvo analizuojami duomenys apie suplanuotus ir inicijuotus tarptautinius ir supaprastintus (išskyrus mažos vertės) pirkimus, dėl kurių metų

	vykdomų viešųjų pirkimų prevencines patikras.			suplanuotų ir inicijuotų tarptautinių ir supaprastintų (išskyrus mažos vertės) pirkimų, kurie vykdomi per VRS CPO, patikrų. 2. Iš jų tikrinimų metu nustatytų pažeidimų atvejų skaičius (procentinė dalis nuo visų tikrintų pirkimų), jų pobūdis.	eigoje bus atliekamos patikros. Priemonės vykdymo galutinius rezultatus (pažeidimų atvejus) numatoma išanalizuoti apibendrinant duomenis už 2026 m.
2.6.	Pagal įstaigos nustatytus prevencinių patikrų kriterijus vykdyti mažos vertės pirkimų inicijavimo ir (ar) vykdymo, pasirinkus neskelbiamos apklausos būdą, prevencines patikras ir sudarytų mažos vertės pirkimų sutarčių vykdymo priežiūros prevencines patikras.	IV, LKPB	Kasmet, ne rečiau nei kartą per kalendorinius metus	1. Atlikta ne mažiau kaip 10 proc. per einamuosius kalendorinius metus suplanuotų vykdyti mažos vertės pirkimų, pasirinkus neskelbiamos apklausos būdą, kurių suma viršija 5 000 Eur (be PVM), patikrų. Iš jų nustatytų pažeidimų atvejų skaičiaus dalis (procentinė dalis nuo visų tikrintų pirkimų), jų pobūdis.	Vykdoma. 2026 m. I pusmetį analizuoti duomenys pagal kompetenciją apie policijos įstaigų suplanuotus mažos vertės pirkimus, kurie atliekami pasirinkus neskelbiamos apklausos būdą ir viršija 5 000 Eur (be PVM). Ataskaitiniu laikotarpiu atlikta 220 patikrų arba 100 proc. dėl priemonės turinyje įvardintų pirkimų, patenkančių į prevencinės kontrolės apimtį. Pažeidimų dėl šių pirkimų ataskaitiniu laikotarpiu nefiksuota. Priemonės vykdymo galutinius rezultatus numatoma išanalizuoti apibendrinant duomenis už 2026 m.
		IV, VPV, FV,	1.	2. Atlikta ne mažiau kaip 10 proc. per praėjusius	Vykdoma. Per 2026 m. I pusmetį priemonės vykdytojai analizavo duomenis pagal

		LKPB		kalendorinius metus sudarytų sutarčių, atlikus mažos vertės pirkimus neskelbiamos apklausos būdu, kurių suma viršija 5 000 Eur (be PVM), vykdymo priežiūros patikrų. Iš jų nustatytų pažeidimų atvejų, skaičiaus dalis (procentinė dalis nuo visų tikrintų pirkimo sutarčių), jų pobūdis.	kompetenciją apie policijos įstaigų sudarytas sutartis, atlikus mažos vertės pirkimus, kurie atlikti pasirinkus neskelbiamos apklausos būdą ir viršija 5 000 Eur (be PVM). Iš 207 praėjusiais metais sudarytų sutarčių, atlikus mažos vertės pirkimus neskelbiamos apklausos būdu, kurių suma viršija 5 000 Eur (be PVM), taikant nustatytus kriterijus, yra atrinkta patikrai 21 (10 proc.) sutartis. Galutinius patikros rezultatus numatoma išanalizuoti, galimų pažeidimų pobūdį įvardinti pilnai atlikus patikras ir apibendrinus duomenis už 2026 m.
2.7.	Pagal policijos nustatytus prevencinių patikrų kriterijus vykdyti pirkimų, susijusių su žvalgybinio pobūdžio veikla, inicijavimo ir (ar) vykdymo prevencines patikras ir sudarytų pirkimo sutarčių vykdymo priežiūros prevencines patikras.	LKPB	Kasmet, ne rečiau nei kartą per kalendorinius metus	1. Atlikta ne mažiau kaip 10 proc. per einamuosius kalendorinius metus suplanuotų vykdyti pirkimų, susijusių su žvalgybinio pobūdžio veikla, patikrų. Iš jų nustatytų pažeidimų atvejų skaičius (procentinė dalis nuo visų tikrintų pirkimų), jų pobūdis. 2. Atlikta ne mažiau kaip 10 proc. per praėjusius kalendorinius metus policijos įstaigoje	Vykdoma. Pagal policijos nustatytus prevencinių patikrų kriterijus vykdyti pirkimų, susijusių su žvalgybinio pobūdžio veikla, inicijavimo ir (ar) vykdymo prevencines patikras ir sudarytų pirkimo sutarčių vykdymo priežiūros prevencines patikras buvo atliktas 1 patikrinimas, surašyta vertinimo išvada. Pažeidimų nebuvo nustatyta.

				sudarytų sutarčių, atlikus pirkimus, susijusius su žvalgybinio pobūdžio veikla, vykdymo priežiūros patikrų. Iš jų nustatytų pažeidimų atvejų skaičius (procentinė dalis nuo visų tikrintų pirkimo sutarčių), jų pobūdis.	
2.8.	Kiekvienais metais KPVTs teikti apžvalgą dėl įstaigoje identifikuotų rizikos veiksnių inicijuojant ir (ar) vykdant pirkimus, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų, atliekamų gynybos ir saugumo srityje, įstatymu ar Pirkimų, susijusių su žvalgybinio pobūdžio veikla, tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015-03-18	IV, VPV, LKPB	Kasmet iki kovo 30 d.	Praėjusių kalendorinių metų rizikos veiksnių inicijuojant ir (ar) vykdant pirkimus, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymu ar Viešųjų pirkimų, atliekamų gynybos ir saugumo srityje, įstatymu arba Aprašu, apžvalga (ataskaita) pateikiama KPVTs.	Vykdoma. Duomenys apžvalgai yra analizuojami, vykdant nuolatinę viešųjų pirkimų prevencinę kontrolę. Apžvalga (ataskaita) dėl 2026 m. rizikos veiksnių inicijuojant ir (ar) vykdant pirkimus, vadovaujantis VPĮ ar VPGSSI, arba Aprašu, bus atlikta ir pateikta KPVTs priemonės vykdymo terminu (iki 2027 m. kovo 30 d.).

	nutarimu Nr. 282 „Dėl Pirkimų, susijusių su žvalgybinio pobūdžio veikla, tvarkos aprašo patvirtinimo“, (toliau – Aprašas) nuostatomis.				
2.9.	Vykdyti periodinius butpinigių skyrimo ir (ar) mokėjimo ir kelionės išlaidų kompensavimo tikslinius planinius arba neplaninius (pagal faktą) patikrinimus.	IV, LKPB, LPM, Policijos įstaigos, policijos pareigūnų teikiamų važiavimo išlaidas patvirtinančių dokumentų kontrolinių patikrinimų atlikimo komisijos	Kasmet, ne rečiau nei kartą per kalendorinius metus	1. Atlikta ne mažiau kaip 20 proc. policijos įstaigų pareigūnų teiktų butpinigių skyrimo ir (ar) mokėjimo ir kelionės išlaidų kompensavimo prašymų tikrinimų. 2. Iš jų nustatytų pažeidimų atvejų skaičius (procentinė dalis nuo visų tikrintų prašymų), jų pobūdis.	2026 m. I pusmetį atlikta apie 29 proc. butpinigių skyrimo (prašymų skirti butpinigius) ir mokėjimo (jau gaunančių butpinigius asmenų gyvenamųjų vietų) tikrinimų. Taip pat apie 4 proc. kelionės išlaidų kompensavimo tikrinimų. Atliekant butpinigių skyrimo/mokėjimo tikrinimus nustatyti pažeidimai: 1. dėl vienos pareigūnės galimo dokumentų klastojimo ir piktnaudžiavimo atliekamas ikiteisminis tyrimas pagal požymius nusikalstamos veikos, numatytos LR BK 228 str. (Piktnaudžiavimas) 2 d. ir 300 str. (Dokumento suklastojimas ar disponavimas suklastotu dokumentu) 1 d.; 2. trys pareigūnai galimai negyveno nurodytose gyvenamosiose vietose. Du iš jų atsisakė butpinigių, dėl vienos pareigūnės veiksmų pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal požymius nusikalstamos veikos, numatytos LR BK 228 str. (Piktnaudžiavimas) 2 d., 182 str. (Sukčiavimas) 1 d.; 3. du pareigūnai prašymuose gauti butpinigius nenurodė, kad gyvena ne vieni. Vienas iš jų atsisakė butpinigių,

					vienam pareigūnui butpinigių skyrimo komisija nusprendė butpinigių nemokėti; 4. vienas pareigūnas nurodė per didelę nuomos kainą, butpinigių skyrimo komisija nusprendė butpinigių nemokėti; Atliekant kelionės išlaidų kompensavimo tikrinimus, nustatyti netikslumai dėl neteisingai VIKA sistemoje pažymėtų darbo dienų, dėl ko susidarė permokos, taip pat nustatyti atvejai, kai nežymiai klaidingai nurodomas atstumas. Tarnybinių patikrinimų pradėta nebuvo. Dauguma padalinių šią priemonę suplanavę vykdyti II pusmetį.
2.10.	Pripažintas netekusiu galios, 2026 m. balandžio 24 d. įsakymas Nr. 5-V-468.				
3 UŽDAVINYS					
ŠALINTI KORUPCIJOS RIZIKOS VEIKSNIUS, NUSTATYTUS ATLIEKANT KORUPCIJOS PREVENCIJOS ĮSTATYMO 5 STRAIPSNIO 2 DALYJE NUSTATYTAS PAGRINDINES KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONES POLICIJOS VEIKLOS SRITYSE					
Eil. Nr.	Priemonės	Vykdytojai	Įvykdymo terminas	Laukiamo rezultato kriterijai	Informacija apie priemonės vykdymą ir pasiektus rezultatus
3.1.	Įvertinti praėjusių metų įstaigos atsparumą korupcijai.	IV	Kasmet iki sausio 31 d.	Apskaičiuotas praėjusių metų įstaigos atsparumo korupcijai lygis. Informacija apie įstaigos atsparumo korupcijai lygį skelbiama įstaigos	Vykdoma. Priemonė bus įvykdyta 2026 m. II pusmetį.

				interneto svetainės skyriuje „Korupcijos prevencija“.	
3.2.	Sudaryti galimybes policijos darbuotojams ar asmenims, susijusiems su policijos įstaiga sutartiniais santykiais, pateikti informaciją apie pažeidimus.	IV	2025–2027 m.	Per metus gautų įstaigos darbuotojų ar asmenų, susijusių su įstaiga sutartiniais santykiais, pranešimų apie pažeidimus, atitinkančių Pranešėjų apsaugos įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje nurodytą sąvoką, skaičius (iš jų nagrinėtų ir pagrįstų pranešimų skaičius).	Vykdoma. Policijos įstaigose yra sudarytos galimybės įstaigos darbuotojams ar asmenims, susijusiems su įstaiga sutartiniais santykiais, pateikti informaciją apie pažeidimus. Tam yra sukurti vidiniai informacijos apie pažeidimus teikimo kanalai, paskirti vidinius kanalus administruojantys policijos darbuotojai, atsakingi už informacijos apie pažeidimus tyrimų organizavimą. Policijos departamento vidiniu informacijos apie pažeidimus teikimo kanalu, apimančiu ir teritorines policijas įstaigas, ataskaitiniu laikotarpiu buvo gauti iš viso 3 pranešimai dėl galimų teisės pažeidimų. Minėti pranešimai registruoti Pranešimų, gautų vidiniu informacijos kanalu, registre ir perduoti nagrinėti pagal kompetenciją.
3.3.	Vykdyti VRM parengtose išvadose dėl VRM ir jai pavaldžių įstaigų veiklos sričių, kuriose yra korupcijos pasireiškimo tikimybė, pasiūlytas korupcijos riziką mažinančias priemones:				
3.3.1.	Pagal Lietuvos	IV	Kasmet, ne	1. Pagal duomenis,	Vykdoma.

	Respublikos sienos kirtimo registro gautus duomenis atlikti tikrinimus dėl policijos darbuotojų išvykų į užsienio valstybes, siekiant nustatyti, ar pagal įstaigose nustatytą tvarką visais atvejais yra teikiami pranešimai apie išvykas į užsienio valstybes, ar vėliau grįžus nustatyta tvarka pildomi nustatytos formos klausimynai.		rečiau nei vieną kartą per kalendorinius metus	gautus iš Lietuvos Respublikos sienos kirtimo registro, atlikta ne mažiau kaip 20 proc. policijos įstaigose pareigas einančių policijos darbuotojų tikrinimų. 2. Iš jų nustatytų pažeidimų atvejų skaičius (procentinė dalis nuo visų tikrintų policijos įstaigose pareigas einančių policijos darbuotojų), jų pobūdis.	2026 metų I pusmetį vykdant išvykų į užsienio valstybes kontrolę, patikrinta apie 3 proc. pareigūnų (Kauno aps. VPK, Panevėžio aps. VPK ir Utenos aps. VPK). Patikrinimo metu nustatyti 2 pažeidimai, t. y. 2 pareigūnai po išvykų savalaikiai neužpildė išvykų klausimyno. Su pareigūnais praversti prevenciniai pokalbiai, priminta pareiga informuoti imuniteto padalinį prieš išvykstant ir sugrįžus užpildyti nustatytos formos klausimyną. Nustatyti trūkumai po prevencinių pokalbių pašalinti. Dauguma IV padalinių minėtą priemonę suplanavę vykdyti 2026 m. II pusmetį, todėl apibendrinti duomenys bus pateikti 2026 m. metinėje ataskaitoje.
3.3.2.	Atlikti tikrinimus (stebėseną), siekiant užkardyti tarnybinio transporto naudojimo teisėtumo pažeidimus.	TVV, LKPB, LPM, apskričių vyriausieji policijos komisariatai	Kasmet, ne rečiau kaip kartą per kalendorinius metus	1. Atlikta ne mažiau kaip 10 proc. tarnybinio transporto naudojimo teisėtumo tikrinimų (stebėsenos). 2. Iš jų nustatytų pažeidimų atvejų skaičius (procentinė dalis nuo visų atliktų tikrinimų), jų pobūdis.	Vykdoma. Atliktų tikrinimų procentinė išraiška bus pateikta II pusmetį, kadangi tik maža dalis padalinių priemonę vykdė I pusmetį. Daugumoje atliktų tikrinimų žymių pažeidimų nenustatyta. Keliais atvejais nustatyti vairuotojų identifikaciniai trūkumai, taip pat atvejai, kai, rezervavus tarnybinį transportą, juo yra nesinaudojama ir rezervacija neatšaukiama. Tokie atvejai sukelia nepatogumus kitiems darbuotojams, kurie praranda galimybę pasinaudoti tarnybine transporto priemone. Kitų pažeidimų nenustatyta.

4 UŽDAVINYS DIDINTI POLICIJOS DARBUOTOJŲ ANTIKORUPCINĮ SĄMONINGUMĄ					
Eil. Nr.	Priemonės	Vykdytojai	Įvykdymo terminas	Laukiamo rezultato kriterijai	Informacija apie priemonės vykdymą ir pasiektus rezultatus
4.1.	Organizuoti mokymus ir kitus informavimo būdus darbuotojams, kursantams įvairiomis korupcijos prevencijos temomis.	IV, ŽIV, LPM	Nuolat	1. Suorganizuoti ne mažiau kaip 4 mokymai, susiję su policijos personalo antikorupcinio sąmoningumo didinimu. 2. Ne mažiau kaip 20 proc. mokymuose dalyvavusių įstaigos darbuotojų skaičius.	Vykdoma. 2026 m. I pusm. organizuoti 7 mokymai įvairiomis korupcijos prevencijos temomis, kuriuose dalyvavo apie 6 proc. policijos darbuotojų: – Kauno aps. VPK pareigūnams praveisti antikorupcinio švietimo mokymai. Mokymuose dalyvavo 20 pareigūnų; – Klaipėdos aps. VPK padalinių vadovams praveisti mokymai tema: „Korupcijos prevencija policijos vadovams“. Dalyvavo 12 Klaipėdos aps. VPK padalinių vadovų; – Klaipėdos aps. VPK Reagavimo padalinių pareigūnams praveisti mokymai tema „Korupcijos prevencija reagavimo padalinių pareigūnams“, dalyvavo apie 60 pareigūnų; – Vilniaus aps. VPK Šalčininkų r. PK pareigūnams organizuotas tarnybinių patikrinimų tendencijų pristatymas, teisės aktų, reglamentuojančių asmens duomenų tvarkymą, išvykas į užsienio valstybes, policijos pareigūnų apsaugos nuo neteisėto poveikio aprašo, atsparumo korupcijai aptarimas. Dalyvavo apie 30 pareigūnų; – VRM vyko imuniteto tarnybų pareigūnų

					susitikimas, kurio metu diskutuota apie galimybes panaikinti teisę dirbti su įslaptinta informacija, Nacionalinės kolektyvinės sutarties nuostatų įgyvendinimą, aptarti klausimai dėl butpinigių mokėjimo, nepriekaištingos reputacijos vertinimo ir kt. Dalyvavo 5 Policijos departamento IV pareigūnai; – Klaipėdos aps. VPK praversti mokymai tema „Korupcijos prevencija ir tarnybinė etika“ policijos pareigūnams, baigusiems LPM ir Mykolo Romerio universiteto studijas. Dalyvavo 15 pareigūnų; – Nuotolinėje Moodle mokymo svetainėje mokymus tema „Korupcijos prevencija ir tarnybinė etika“ išklause 333 mokymų dalyviai.
5 UŽDAVINYS DIDINTI VISUOMENĖS ANTIKORUPCINIŲ SĄMONINGUMĄ					
Eil. Nr.	Priemonės	Vykdytojai	Įvykdymo terminas	Laukiamo rezultato kriterijai	Informacija apie priemonės vykdymą ir pasiektus rezultatus
5.1.	Viešojo, privataus sektoriaus atstovams bei jaunimui ir moksleiviams organizuoti antikorpucinio sąmoningumo didinimo veiklas: paskaitas, seminarus, diskusijas, metodinės pagalbos ar kitus renginius,	IV	Nuolat	Suorganizuoti ne mažiau kaip 5 renginiai, susiję su visuomenės antikorpucinio sąmoningumo didinimu.	Vykdoma. 2026 m. I pusm. viešojo, privataus sektoriaus atstovams bei jaunimui ir moksleiviams IV organizavo 5 renginius, susijusius su visuomenės antikorpucinio sąmoningumo didinimu: – IV Korupcijos prevencijos ir analizės skyrius (toliau – IV KPAS) dalyvavo Lietuvos Verslo kolegijos baigiamųjų darbų gynimo komisijoje, tokiu būdu

	susijusius su korupcijai atsparios aplinkos kūrimu.			užtikrintas darbų gynimo vertinimo skaidrumas; – IV KPAS dalyvavo Visagino mieste vykusiame renginyje „Ateik ir pažink Lietuvos policiją“. Renginio metu bendrauta su Visagino gimnazijų moksleiviais, gyventojais ir svečiais, žmonės edukuoti apie korupcijos daromą žalą, akcentuota korupcijos prevencijos svarba, diskutuota skaidrumo stiprinimo klausimais, dalinta antikorupcinė atributika ir informaciniai lankstinukai; – IV KPAS ir Klaipėdos apygardos skyrius dalyvavo Telšių ir Tauragės aps. VPK vykusiose atvirų durų dienose. Renginių metu dalyviai supažindinti korupcijos prevencijos policijoje ypatumais; – IV KPAS dalyvavo Lietuvos Verslo kolegijos absolventų diplomų įteikimo šventėje. Taip pat paminėti aps. VPK darbuotojų išitraukimo į antikorupcinės informacijos sklaidą atvejai: – Marijampolės aps. VPK organizavo įvairius renginius švietimo įstaigoms, apskrities aptarnaujamos teritorijos gyventojams, užimtumo tarnybų nariams šviečiant visuomenę korupcijos prevencijos temomis; – Vilniaus aps. VPK komisariatų bendruomenės pareigūnai organizavo daugkartinius susitikimus su saugių
--	--	--	--	---

					kaimynysčių grupių gyventojais, teikiant informaciją aktualiomis temomis, akcentavo atsakomybę dėl pareigūnų papirkimo bei įtakos jiems darymo, apie tokių neteisėtų korupcinių veiksmų galimas pasekmes ir baudžiamumą.
5.2.	Plėtoti antikorupcinį informavimą.	IV, KS, policijos įstaigos	Nuolat	Policijos departamento interneto svetainėje ir kitose visuomenės informavimo priemonėse paskelbtos informacijos skaičius.	Vykdoma. Nuolat vykdomas antikorupcinis informavimas, paminėtinos šios paskelbtos informacijos: – Alytaus aps. VPK interneto svetainėje pateikta informacija apie tai, kad Kauno apygardos teismas paskelbė nuosprendį didelės apimties finansinių nusikaltimų byloje, informacija buvo pateikta Alytaus aps. VPK interneto svetainėje; – Klaipėdos aps. VPK intranete paskelbta informacija apie tyrimo rezultatus, rodančius, kad ryškiausi pozityvūs pokyčiai stebimi policijos ir kariuomenės atsparumo korupcijai vertinimuose; – Klaipėdos aps. VPK interneto svetainėje paskelbta informacija apie apeliacine tvarka priimtą teismo sprendimą dėl buvusio policininko, advokato ir dar vieno asmens piktnaudžiavimo; – Tauragės aps. VPK Komunikacijos

					poskyrio atstovai 2 kartus vietinėje radijo laidoje, pristatant savaitės įvykių apžvalgą, kalbėjo korupcijos prevencijos tema. Radijo laidų metu visuomenei buvo teikiama informacija apie korupcijos sampratą, galimus jos pasireiškimus atvejus, pranešimo apie korupciją būdus bei korupcijos prevencijos svarbą; – Utenos aps. VPK interneto svetainėje yra įkeltas Korupcijos prevencijos policijoje 2025-2027 m. planas ir informacija, kur galima pranešti apie korupcinius nusikaltimus; – Panevėžio aps. VPK talpinta daugkartinė informacija, kuri viešinta Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato bendruomenės pareigūnų administruojamose „Facebook“ paskyrose ir uždaroje susirašinėjimo grupėse. Pranešimuose pateikta informacija apie atsakomybę už su korupcija susijusius nusižengimus bei nurodyta, kur ir kaip galima pateikti pranešimą apie galimus korupcinio pobūdžio teisės pažeidimus; – Vilniaus aps. VPK darbuotojams tarnybiniu el. paštu išplatinta informacija apie priimtą neskundžiamą teismo sprendimą, kuriame konstatuota, kad Vilniaus apskr. VPK Šalčininkų r. policijos komisariato Veiklos skyriaus
--	--	--	--	--	---

					viršininkė teisėtai ir pagrįstai atleista už pareigūno vardo pažeminimą, nes darydama neteisėtą poveikį tyrimams ir piktnaudžiaudama tarnybine padėtimi, diskreditavo vidaus tarnybą; – Vilniaus aps. VPK Širvintų r. policijos komisariato socialiniame tinkle pateiktas informacinis lankstinukas „Susidūrei su korupcija? Netylėk!“. Paskelbtų informacijų sąrašas nėra baigtinis.
5.3.	Stiprinti tarptautinį ir tarpinstitucinį bendradarbiavimą korupcijos srityje.	IV	Nuolat	Dalyvauta ne mažiau kaip 5 tarptautiniuose ir tarpinstituciniuose renginiuose, projektuose.	Dalyvauta 7 tarptautiniuose ir tarpinstituciniuose renginiuose. Paminėtini šie renginiai: – IV KPAS darbuotojai dalyvavo nuotoliniame susitikime su Norvegijos policijos pareigūnais. Susitikimo metu buvo aptartos korupcijos rizikos ir problemos, su kuriomis susiduria Norvegijos ir Lietuvos policija, pagrindinės kovos su korupcija priemonės, kiti klausimai; – IV KPAS dalyvavo nuotoliniame susitikime su Ukrainos policijos atstovais ir kitais Policijos departamento darbuotojais, kurio metu pasidalinta Lietuvos policijos personalo atrankos procedūros klausimais, vidaus tarnybos statuto ypatumais, etikos ir nepriekaištingos reputacijos vertinimo

					klausimais; – IV KPAS darbuotojai dalyvavo antrajame nuotoliniame susitikime su Norvegijos policijos pareigūnais. Aptarti policijos darbuotojų nepriekaištingos reputacijos tikrinimo ir vertinimo klausimai, pasidalinta gera praktika; – IV KPAS darbuotojai dalyvavo VRM vykusiame pavaldžių įstaigų atstovų susitikime. Aptarti korupcijos prevencijos priemonių plano vykdymo aspektai, problemos, su kuriomis susiduriama, vykdant korupcijos prevencijos priemones; – IV KPAS ir Vilniaus apygardos skyriaus darbuotojai dalyvavo pavaldžių institucijų imuniteto pareigūnų susitikime, kuriame pasidalinta esamomis problemomis tarnybinių patikrinimų atlikimo srityje, teisės taikymo aspektais, aptarti nepriekaištingos reputacijos vertinimo klausimai, slaptumo suteikimo/atėmimo ir kt. – IV Klaipėdos apygardos skyriaus viršininkas dalyvavo Bosnijoje ir Hercegovinoje vykusiame tarptautiniame seminare "Dėl Tuzlos kantono teisėsaugos institucijų gebėjimų stiprinimo siekiant užkirsti kelią korupcijai" (sukurtas ir pateiktas vietos pareigūnams korupcijos rizikų vertinimo klausimynas); – IV KPAS ir Klaipėdos apygardos skyriaus darbuotojai dalyvavo
--	--	--	--	--	--

					Amsterdame vykusiame ICIN (angl. The Internal Criminal Investigations Network) narių seminare „Aklosios ir silpnosios vietos. Gebėjimų kovoti su korupcija teisės saugoje stiprinimas“. Renginio metu pristatytos pagrindinės kovos su korupcija Lietuvos policijoje rizikos, korupcijos ženklai ir pan. Taip pat kalbėta apie šešėlinę teisės saugos pusę. Aptarti iššūkiai, su kuriais susiduriama, tikrinant kandidatus studijuoti ir dirbti policijoje, vertinant neigiamo pobūdžio informaciją ir kt.
--	--	--	--	--	--

Pastaba. Vartojamos santrumpos:

1. Policijos departamentas – Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos.
2. IV – Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Imuniteto valdyba.
3. ITV – Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Informacinių technologijų valdyba.
4. VPV – Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Viešųjų pirkimų valdyba.
5. ŽIV – Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Žmogiškųjų išteklių valdyba.
6. KS – Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Komunikacijos skyrius.
7. TVV – Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Turto valdymo valdyba.
8. FV – Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Finansų valdyba.
9. LPM – Lietuvos policijos mokykla.
10. LKPB – Lietuvos kriminalinės policijos biuras.
11. KPVTs – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Korupcijos prevencijos ir vidaus tyrimų skyrius.
12. VRM – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija.
13. VRIS CDB – Vidaus reikalų informacinės sistemos centrinis duomenų bankas.
14. VRS CPO – vidaus reikalų sistemos centrinė perkančioji organizacija.
15. STT – Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba.

- 16. VTEK – vyriausioji tarnybinės etikos komisija.
- 17. LR BK – Lietuvos Respublikos baudžiamasis kodeksas.
- 18. aps. VPK – apskrities vyriausiasis policijos komisariatas.
- 19. VTEK – Vyriausioji tarnybinės etikos komisija.

Viršininko pavaduotojas, atliekantis valdybos viršininko funkcijas

Vytautas Šneideris

Parengė:

Imuniteto valdybos Korupcijos prevencijos ir analizės skyriaus vyriausioji tyrėja

Inga Tiunaitienė

DETALŪS METADUOMENYS**Dokumento sudarytojas (-ai)**Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos Imuniteto valdyba, Saltoniškių g. 19, LT-08105
Vilnius**Dokumento pavadinimas (antraštė)**KORUPCIJOS PREVENCIJOS POLICIJOJE 2025–2027 METŲ
VEIKSMŲ PLANO GYVENDINIMO 2026 METŲ I PUSMEČIO
ATASKAITA**Dokumento registracijos data ir numeris**

2026-08-04 Nr. 5-IL-18495

DETALŪS METADUOMENYS

Adresatas

Alytaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato Viršininkas Alvydas Jurgelevičius, Jotvingių g. 8, LT-62500 Alytus

Kauno apskrities vyriausiojo policijos komisariato Viršininkas Mindaugas Akelaitis, Vytauto pr. 91, LT- 44238 Kaunas

Viršininkas Ramūnas Sarapas (nuo 2026-07-27 iki 2026-08-21, Kasmetinės atostogos, pavaduotojas Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Viršininko pavaduotojas Vygandas Mylimas), Kauno g. 6, LT-91154 Klaipėda

Lietuvos kriminalinės policijos biuro Viršininkas Arūnas Maskoliūnas, Saltoniškių g. 19, LT-08105 Vilnius

Lietuvos policijos mokyklos Viršininkas Aleksejus Chraminas, Mokslo g. 2, Mastaičių k., LT-53313 Kauno r.

Marijampolės apskrities vyriausiojo policijos komisariato Viršininkas Harimantas Poškevičius, J. Basanavičiaus a. 2, LT-68309 Marijampolė

Viršininkas Darius Pliavga (nuo 2026-08-03 iki 2026-08-21, atostogos, pavaduotojas Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Viršininko pavaduotojas Stanislovas Zaikinas), Beržų g. 46, LT-36144 Panevėžys

Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Dokumentų administravimo valdybos Valdybos viršininkas Rasa Bivainienė, Saltoniškių g. 19, LT-08105 Vilnius

Skyriaus viršininkas Asta Motiejūnaitė (nuo 2026-08-03 iki 2026-08-14, atostogos, pavaduotojas Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Duomenų apsaugos skyriaus Vyriausiasis specialistas Justina Palubinskaitė), Saltoniškių g. 19, LT-08105 Vilnius

Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Finansų valdybos Valdybos viršininkas Nadežda Launikonytė, Saltoniškių g. 19, LT-08105 Vilnius

Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Imuniteto valdybos Kauno apygardos skyriaus Skyriaus viršininkas Andrejus Rabij, Saltoniškių g. 19, LT-08105 Vilnius

Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Imuniteto valdybos Klaipėdos apygardos skyriaus Skyriaus viršininkas Andrius Balsys, Saltoniškių g. 19, LT-08105 Vilnius

Skyriaus viršininkas Regina Zakaitė-Volikienė (nuo 2026-07-18 iki 2026-08-07, Atostogos, pavaduotojas Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Imuniteto valdybos Kontrolės skyriaus Vyriausiasis tyrėjas Živilė Kriukovienė), Saltoniškių g. 19, LT-08105 Vilnius

Skyriaus viršininkas Edita Baranauskienė (nuo 2026-07-20 iki 2026-08-21, Kasmetinės atostogos, pavaduotojas Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Imuniteto valdybos Korupcijos prevencijos ir analizės skyriaus Vyriausiasis tyrėjas Dalia Lombardero Chartuni), Saltoniškių g. 19, LT-08105 Vilnius

Skyriaus viršininkas Rūta Svirmelienė (nuo 2026-08-03 iki 2026-08-21, atostogos, pavaduotojas Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Imuniteto valdybos Korupcijos tyrimų skyriaus Vyriausiasis tyrėjas Violeta Mažvylytė-Kovalevskaitė), Saltoniškių g. 19, LT-08105 Vilnius

Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Imuniteto valdybos Kriminalinės žvalgybos skyriaus Skyriaus viršininkas Marius Donauskas, Saltoniškių g. 19, LT-08105 Vilnius

Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Imuniteto valdybos Panevėžio apygardos skyriaus Skyriaus viršininkas Sergejus Dubinovas, Saltoniškių g. 19, LT-08105 Vilnius

Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Imuniteto valdybos Šiaulių apygardos skyriaus Skyriaus viršininkas Vytautas Daukšas, Saltoniškių g. 19, LT-08105 Vilnius

DETALŪS METADUOMENYS

Skyriaus viršininkas Laimis Lagoneckis (nuo 2026-07-20 iki 2026-08-14, Atostogos, pavaduotojas Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Imuniteto valdybos Vidaus tyrimų skyriaus Vyriausiasis tyrėjas Andžėjus Lakutijevskis), Saltoniškių g. 19, LT-08105 Vilnius

Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Imuniteto valdybos Vilniaus apygardos skyriaus Skyriaus viršininkas Jurgita Trijonienė, Saltoniškių g. 19, LT-08105 Vilnius

Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Informacijos teikimo skyriaus Skyriaus viršininkas Jadvyga Gujienė, Liepyno g. 7, LT-08108 Vilnius

Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Informacinių technologijų valdybos Valdybos viršininkas Šarūnas Gavėnas, Saltoniškių g. 19, LT-08105 Vilnius

Valdybos viršininkas Algimantas Petronis (nuo 2026-08-03 iki 2026-08-28, atostogos, pavaduotojas Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Kelių policijos valdybos Patarėjas Stasė Stankevičienė), Sietyno g. 24, LT-04353 Vilnius

Skyriaus vedėjas Rimas Grebnickas (nuo 2026-07-14 iki 2026-08-07, Atostogos, pavaduotojas Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Teisės skyriaus Vyresnysis patarėjas Aleksandra Pečuro), Saltoniškių g. 19, LT-08105 Vilnius

Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Turto valdymo valdybos Valdybos viršininkas Renalda Statkevičiūtė, Saltoniškių g. 19, LT-08105 Vilnius

Valdybos viršininkas Ieva Naruševičienė (nuo 2026-08-03 iki 2026-08-14, kasmetinės atostogos, pavaduotojas Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Veiklos analizės ir kontrolės valdybos Patarėjas Giedrius Kanapienis), Saltoniškių g. 19, LT-08105 Vilnius

Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Vidaus audito skyriaus Skyriaus vedėjas Živilė Geibaitienė, Saltoniškių g. 19, LT-08106 Vilnius

Biuro viršininkas Vytautas Grašys (nuo 2026-08-03 iki 2026-08-14, atostogos, pavaduotojas Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Viešosios tvarkos biuro Veiklos koordinavimo ir kontrolės valdybos Valdybos viršininkas Joana Gudelytė), Saltoniškių g. 19, LT-08105 Vilnius

Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Viešųjų pirkimų valdybos Valdybos viršininkas Ona Mišeikienė, Saltoniškių g. 19, LT-08105 Vilnius

Valdybos viršininkas ... (nuo 2026-06-24, pavaduotojas Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Žmogiškųjų išteklių valdybos Vyresnysis patarėjas Rolana Žvikaitė-Mockaitienė), Saltoniškių g. 19, LT-08106 Vilnius

Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Viršininkas Marius Jablonskas, Aušros al. 19, LT-76300 Šiauliai

Viršininkas Raimondas Vaitkevičius (nuo 2026-07-20 iki 2026-08-25, atostogos, pavaduotojas Tauragės apskrities vyriausiojo policijos komisariato Viršininko pavaduotojas Ramūnas Šideikis), Gedimino g. 17, LT-72237 Tauragė

Viršininkas Artūras Košikas (nuo 2026-08-03 iki 2026-08-14, atostogos, pavaduotojas Telšių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Viršininko pavaduotojas Nerijus Pupininkas), Žemaitės g. 34, LT-87102 Telšiai

Utenos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Viršininkas Renatas Vitkauskas, Aušros g. 22, LT-28142, Utena

Viršininkas Mindaugas Baršys (nuo 2026-08-01 iki 2026-08-16, pavaduotojas Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato Viršininko pavaduotojas Aleksej Gubenko), Birželio 23-iosios g. 16, LT-03206 Vilnius

Nuorašas tikras

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumentą derino	Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Imuniteto valdybos Korupcijos prevencijos ir analizės skyriaus atliekantis viršininko funkcijas Dalia Lombardero Chartuni
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2026-08-04 15:07:59
Dokumentą pasirašė	Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Imuniteto valdybos atliekantis valdybos viršininko funkcijas Vytautas Šneideris
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2026-08-04 15:25:07
Registratorius	Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Imuniteto valdybos atliekantis valdybos viršininko funkcijas Vytautas Šneideris
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2026-08-04 15:25:07
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs darbuotojas	2026-08-05 atspausdino Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Imuniteto valdybos Korupcijos prevencijos ir analizės skyriaus Vyriausiasis tyrėjas Inga Tiunaitienė

Nuorašas tikras
Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
2026-08-05